
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21 декабря 2022 года                                                                      № 58-1 
 
 

Санкт-Петербург 
 
 

Об утверждении структуры и штата Территориальной избирательной 

комиссии № 47 на 2023 год 

 
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 08.06.2005 № 302-34  

«О Реестре государственных должностей Санкт-Петербурга и Реестре 

должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга»,  

с пунктом 2 статьи 2 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Утвердить в пределах средств, предусмотренных бюджетом 

Санкт-Петербурга на 2023 год, структуру и штат аппарата Территориальной 

избирательной комиссии № 47 на 2023 год согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47. 

 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                              К.В. Шипулина 

 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова 


